
УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

19 грудня 2022 року                         № 185
смт Срібне

Про надання матеріальної допомоги 
на лікування жителів Срібнянської 
селищної ради

Керуючись   ст. 34, ст. 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  відповідно  до  розпорядження  начальника  Чернігівської  обласної
військової адміністрації  від 11.11.2022 №416 «Про розподіл субвенції» щодо
виділення  іншої  субвенції  місцевим  бюджетам  області  для  фінансування
видатків  на  виконання  доручень  виборців  депутатом  обласної  ради
ЛІЧМАНОМ  В.В.,  а  саме  матеріальної  допомоги  на  лікування  жителів
Срібнянської селищної ради в сумі 15700,00 грн, розпорядження Срібнянського
селищного  голови  від  15.11.2022  №99  «Про  внесення  змін  до  показників
селищного бюджету на  2022 рік»,  згідно списку наданого головним лікарем
КНП  «Срібнянський  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги»  Іриною
МАРІНЕНКО від 12.12.2022 №02-33/258 та заяв громадян, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу на лікування:

1.1.  гр.  АНДРІЙЧЕНКО Ніні  Іванівні,   жительці    вул.  Миру 63,  кв.9,
смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області в розмірі – 1550 (одна
тисяча п’ятсот п’ятдесят) грн;

1.2. гр. БЕНЬКУ Михайлу Васильовичу,  жителю  вул. Саполовича 2, кв.9,
смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області в розмірі – 1550 (одна
тисяча п’ятсот п’ятдесят) грн;

1.3. гр.  БОБИР  Катерині  Тимофіївні,   жительці    вул.  Миру  2,
с.Дейманівка, Прилуцького району, Чернігівської області в розмірі – 1550 (одна
тисяча п’ятсот п’ятдесят) грн;



1.4. гр.  ГАНЖІ  Миколі  Анатолійовичу,   жителю   вул.  Ювілейна  9,
с. Олексинці, Прилуцького району, Чернігівської області в розмірі – 1550 (одна
тисяча п’ятсот п’ятдесят) грн;

1.5. гр.  ГУБАРЮ Ярославу  Сергійовичу,   жителю  вул.  Молодіжна  14,
с. Савинці, Прилуцького району, Чернігівської області в розмірі – 1650 (одна
тисяча шістсот п’ятдесят) грн;

1.6. гр. КУРІНЦЮ Володимиру Павловичу,  жителю  вул. Садова 17,       с.
Харитонівка, Прилуцького району, Чернігівської області в розмірі – 1650 (одна
тисяча шістсот п’ятдесят)грн;

1.7. гр.  МІХЕЄВІЙ Еллі  Миколаївні,   жительці   вул.  Галаганівська  44,
с.Сокиринці, Прилуцького району, Чернігівської області в розмірі – 1550 (одна
тисяча п’ятсот п’ятдесят) грн;

1.8. гр.  НЕТРЕБІ  Тамарі  Сергіївні,   жительці   вул.  Миру  40,  кв.3,
смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області в розмірі – 1550 (одна
тисяча п’ятсот п’ятдесят) грн;

1.9.  гр.  СИДОРЕНКО  Ользі  Петрівні,  жительці    вул.  Сковороди  3,
смт Дігтярі, Прилуцького району, Чернігівської області в розмірі – 1550 (одна
тисяча п’ятсот п’ятдесят) грн;

1.10. гр.  ЧЕРЕВКО  Олександрі  Павлівні,   жительці   вул.  Гагаріна  8,
смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області в розмірі – 1550 (одна
тисяча п’ятсот п’ятдесят) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги громадянам вказаним в п.1 даного рішення  у
вищезазначених розмірах.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО


